nostrum qui ea tra-
diderint ita quod reducantur ad manum nostram prout erant antea intelli-
gendum tamen est in omnem euentum quod si deficeretur in complendo
predicta debeant remanere in manu et posse alterius nostrum qui predicta:
compleuerit seu complere voluerit et per quem non steterit quominus om-
nimode complerentur. Item volumus et intelligimus quod omnia et singula
supradicta fiant bona fide et ad bonum sensum et intellectum et absque
malo ingenio siue dolo, ulterius promisimus et promittimus nos dicti Re-
ges sub virtute Juramenti pleyti et homagii predictorum quod predicta om-
nia tenebimus sub secreto et modo simili promiserunt dicti comes Denie
et Bernardus de Capraria et quod nemini reuellentur, sine omni consenst
nostrum amborum. Promittimus etiam sub virtute qua supra quod non fa-
ciemus aut iniemus pacem nec treugam cum nostris aduersariis alter nos-
trum sine altero et absque communi consensu. Et confestim cum huiusmo-
di ligantie seu confederationes fuerint publicate tunc faciemus quod jura-
buntur solemniter per bonas villas et nobiles terre nostre, illis melioribus
modis et formis quibus fierit poterit ad stabilitatem corroborationem et ob-
seruantiam omnium premissorum dolo et fraude cessantibus quibuscumque.
Predicta siguiquidem omnia et singula prout melius superius -distinguntur
et etilam prout sincerius et clarius ac sanius possunt et debent intelligi ad
bonum sensum utriusque partis et validationem et corroborationem pre-
missorum que per nos et alterum nostrum alteri ad inuicem promittuntur
et conceduntur et alter alteri facere tenemur, promisimus et conuenimus
atque promittimus in bona fide nostra regia alter alteri et alter alteri vicis-
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sim tenere complere attendere et seruare omni caliditate, malitia et dolo
sublatis pro quibus complendis seruandis et attendendis obligamus unus
alteri ad inuicem et obligamus etiam omnia Regna terras et quecumque
alia bona nostra mobilia et inmobilia habita et habenda et specialiter obli-
gamus nos camere apostolice et eius officialibus licet absentibus tamguam
presentibus Notariis subscriptis recipientibus stipulantibus et paciscenti-
bus tanquam publicis et autenticis personis hoc a nobis nomine dicte Ca-
mere apostolice et officialium eiusdem et omnium illorum quorum Interest
et interesse potest et poterit in futurum volentes nichilominus et consen-
tientes quod dominus Papa seu officialis Camere ipsius ad solam-ostensio-
nem presentis scripture seu litterarum aut cartarum inde conficlendarum et
per nos seu procuratores nostros sub obligatione dicte Camere in manu
duorum Cardinalium ponendarum in deffectu alterius nostrum et ad requi-
sitionem illius per auem non stetetit quin premissa effectui deducantur seu
deducta fuerint procedant ‘et procedere valeant contra alterum nostrum
premissis non obtemperantem seu ea non complentem eis modo et forma
districtoribus quibus procedi consueuit et potest advuersus illos qui se
obligant seu obligati sunt dicte camere ad aliquid faciendum seu complen-
dum et id recusant seu negligunt facere et complere. Et de hiis et aliis in-
ter nos gestis fiant ad ipsorum bonum sensum et intellectum substancia
non mutata quotquot necessaria fuerint et inde requirentur fieri publica ins-
trumenta nostris manibus subscribenda nostris que sigilis appendiciis ro-
boranda et signis notariorum subscriptorum signanda. In testimonium .qui-
dem omnium promissorum Nos dicti Reges presentibus litteris subscriptio-
nem manibus nostris propriis apposuimus ut’ liquet inferius eisque sigilla
nostra apponii iussimus inpendenti. Acta fuerunt hec in Castro ville de
Unicastro die XXV* mensis Augustl. Anno a Nativitate Domini, Millesimo-
trecentesimo sexagesimo tertio, Regni que nostri dicti Regis Arrazo-
nie XXVIIL. - G